

Rapport för Utbildning för Livets och Prosofors verksamhet

i Kamerun 2015

Prosofors ambition är att alla ska känna sig delaktiga och ha möjlighet att delta aktivt i samhället. Att kunna studera och integrera det kamerunska samhället. Den 13 juni 2015 reste Vincent de Paul Fotso till Douala i Kamerun för diplomutdelningsceremonin och öppet hus. Vi meddelade våra samarbetsorganisationer föreningen ASLOH och Foyer St Nicodème, och socialtjänstchefen vid Dogbe att vi skulle ha öppet hus och diplomutdelningsceremoni.



Sedan började vi förbereda öppet hus och diplomutdelningsceremoni. Ungdomarna och lärare vid utbildningscentret dekorerade lokalen. Vi hyrde 60 stolar och bord och därefter installerade vi musikanläggningen och började ceremonin nästa dag med olika seminarier, exempelvis om hur man skriver en CV, hur man förebred sig för en anställningsintervju och hur man betar sig under en anställningsintervju. Den 27 juni kl 11 började vi välkomna gästerna vid utbildningscentret och vid kl 12 inledde Vincent de Paul Fotso med ett välkomsttal. Sedan presenterade läraren Michael Tagne utbildningscentrets sekreterarutbildning och verksamhetsmål, samt Prosofors vision att arbeta aktivt för att personer i svårigheter ska kunna integreras och delta i samhället. De ska kunna utbilda sig och få möjlighet att åtnjuta samma rättigheter som andra medborgare. De ska även bli självständiga och ta ansvar för sitt eget liv. Vid kl 12.15 hölls en mäsas av fader Macario Elo, kyrkoherde vid katolska församlingen St. Jacques, och vid 13.30 började diplomutdelningsceremonin. Sex ungdomar fick utbildningsdiplom. Fyra av sex elever var närvarande och två elever hade förhinder. Därefter var det fika som centret bjöd på till 60 gäster, dans och glädje. Det var en stor glädje för eleverna och deras vänner när examensbevisen delades ut, vilket blev tydligt då det var dags att ta några bilder.



Gästerna fick möjlighet att upptäcka utbildningscentret och dagen avslutades ca klockan 17.30 .

Sammanfattningsvis var öppet hus –och diplomutdelningsceremoni mycket lyckad och



socialtjänstens chef och socialsekreterare från Dogbe som var på plats var mycket nöjda.

För bidrag som Prosofor fick från Caritas Göteborg betalades lön till 3 lärare i juni och juli. Utbildning för livet finansierade mat, dryck och dekoration av lokalen vid diplomutdelningsceremonin.

Vi köpte en ny skrivare, mobiltelefon och 3 usb-minnen i utbildningssyfte. Vi har

haft planeringsdag för Prosofor i juli och även årsmöte i Prosofor för att diskutera framtiden.

Vi bestämde att personal ska gå fortbildning i två veckor i september. Den ska handla om

föreningsliv och hur man planerar och genomför projekt. Rekryteringen av nya ungdomar till utbildningscentret ska börja den 20 juli och pågå inför utbildningen som börjar i höst.



Vi har haft två möten med socialtjänstens chef vid Dogbe och ett möte med socialchefen i Nylon. Socialtjänstens chef besökte Prosofors utbildnings centrum

tillsammans med en socialsekreterare för granskning av verksamheten. Allt gick bra och

Prosofor lämnade verksamhetsplanering och verksamhetsrapport till socialtjänsten. Prosofor

samarbetar med förvaltningar och socialtjänsten för att personer med funktionsnedsättning

och utsatta ungdomar ska kunna accepteras i samhället. Vi har ritat klart ritningarna för det

nya utbildningscentret som vi vill bygga i framtiden.

Vincent de Paul Fotso har varit i Yaoundé för att ha möten med olika nätverk och

samarbetsföreningar exempelvis Recodh, RHNC och utbildningsministeriet MINFOP. Vi ska

söka ett särskilt tillstånd från utbildningsministeriet och utveckla det goda samarbetet med tjänstemännen.

Långsiktiga planer

Förbättra Prosofors ekonomi

Mer fortbildning för personalen

Bygga ett utbildningscentrum med internat

Arbeta mer effektivt, bedriva upplysnings- och påverkansarbete mot myndigheter för att väcka opinion om mänskliga rättigheter för utsatta barn och ungdomar . Detta genom flera radiokommunikéer, fler broschyrer som delas ut och affischer som sätts upp.

Nuvarande behov i prioriteringsordning

A4 papper

Bläckpatroner

Projektor

Tre nya datorer

4 antivirusprogram

En begagnad bil för att transportera elever

Hjärtligt tack till

Bo Severed

Håkan Jerrhage

Berit Keszei



Matilda och Olof Espmarker

Yves Etia

Mats Överfjord

Patric Kameni

Claudele Kemsseu

Jude Nkeme Ngambong

Caritas Göteborg

Stiftelsen Dämman

Lions Club Hisingen

EFS Hisingen

Rotary U-fonden

Rotary Göteborg – Backa

Franssons AB

Franciskanerbröderna i Jonsered

Katolska skolan av Notre Dame, Göteborg

Stadsbiblioteket Göteborg

Africa Center

Salong Maxi Plus

Genom Utbildning för Livet

Ordförande och sekreterare

Vincent de Paul Fotso och Anna Lundberg

